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   Välkommen till Älvsbygymnasterna! 
Vi arbetar efter policyn ”Gymnastik för alla” och vi hoppas att ni kommer att trivas bra med vår träning och att vi tillsammans kan arbeta för en väl fungerande förening.
Du som förälder eller ungdom, bli medlem, medlem över 16 år kan påverka föreningens framtid.







   Nyhet Föreningskläder2024-03-10 18:17
Besök webbshopen hos Vera Sport för att se Älvsbygymnasternas utbud av föreningskläder.

Nu finns det även t-shirt och linne med föreningens logga att beställa via Älvsbygymnasternas shop hos Vera Sport.

 

Sedan tidigare finns hoodie samt föreningens senaste defileringsoverall (jacka+byxa). Observera att alla som tävlar behöver använda Älvsbygymnasternas defileringsoverall, men det behöver inte vara den senaste modellen.

 

Hur beställer jag?
Läs mer under fliken "Föreningskläder" om hur du gör för att skapa ett konto hos Vera Sport och beställa därifrån.

 

 

/Styrelsen

 




   Många intryck under rolig helg i Luleå2024-03-10 09:04
	

En jätterolig och lärorik helg för de fyra debutanterna från Lasse-gruppen. Foto: Sara Bolin
För första gången på flera år hade Älvsbygymnasterna deltagare vid en tävling i Manlig Artistisk Gymnastik. Den efterlängtade debuten ägde rum vid NorrCupen i Arcushallen förra helgen.

 

Efter några års uppehåll på grund av ledarbrist, startade Älvsbygymnasterna en träningsgrupp i Manlig Artistisk Gymnastik i början av förra sommaren.

 

Förväntansfulla debutanter

Joel Bohlin, Malte Lundman, Nils Nyström och Noah Lindmark har varit med från starten och tränar två gånger i veckan. De var taggade och förväntansfulla inför tävlingen, och när det blev deras tur kom de ihåg alla sina serier.

- Det var jätteroligt, summerar Malte helgen.

 

Matnyttigt läger
Dagen efter tävlingen var det läger. Där fick både tränare och gymnaster träffas och lära av varandra. Att vara med på tävlingar och läger är också ett sätt att öka gemenskapen, både inom gruppen och föreningar emellan.

Det blev en jätterolig och lärorik helg för de fyra debutanterna från Lasse-gruppen.

 

Fler bilder kan ni se i bildgalleriet.


SKRIBENT: Brittmari Åberg




   Roligt på tävling i Arvidsjaur2024-02-25 20:45
			



Glädje och god gemenskap på Vinterpokalen.
Vinterpokalen i Kvinnlig Artistisk Gymnastik lockade gymnaster från Kiruna i norr till Luleå i söder. Älvsbygymnasterna hade tio gymnaster på plats. 

Sju av dem tävlade på Steg 2, övriga på Steg 5 och 6. 

Sportslig gemenskap 
Glädje, god gemenskap och härlig stämning kännetecknade den andra tävlingsomgången, där alla Älvsbygymnasterna deltog. Gymnasterna uppmuntrade och tog hand om varandra, oavsett föreningstillhörighet. 

Glada och nöjda gymnaster 
Vera Larsson och Ella Anderson var nöjda och tyckte att allt hade varit bra. 

- Det har varit roligt, men det har inte gått så bra, konstaterar Lovisa Grahn med ett leende; angående hennes egen tävling. 

Alla gymnaster fick som vanligt medaljer för deltagandet. 

SKRIBENT: Brittmari Åberg 




   Preliminära tävlingsdatum ute nu2024-02-13 17:40
 

Preliminära datum för tävlingar inom region Norr för vårterminen 2024 ligger nu ute under Tävling/läger! Där kan ni också läsa om de tävlingar och läger Älvsbygymnasterna deltar på.

 

Väl mött till en ny härlig termin med Älvsbygymnasterna! 




   Premiär för Vinterettan i Älvsbyn2024-02-13 07:38
Fyra gymnaster från Älvsbygymnasterna deltog i Vinterettan som arrangerades i Älvsbyn.


 Fyra Älvsbygymnaster kom till start vid premiären av den nya tävlingen Vinterettan som denna gång arrangerades i Älvsbyn av Älvsbygymnasterna. 

 

Vinterettan är en del av ett nytt tävlingsupplägg inom norra gymnastikregionen, att arrangera separata och mindre tävlingar för gymnaster på Steg 1. Tävlingen kommer att gå två gånger per år och rotera mellan Älvsbyn, Luleå och Arvidsjaur.

 

Älvsbygymnasterna hade roligt

Till söndagens tävling i Kvinnlig Artistisk Gymnastik var gymnaster från just Älvsbyn, Arvidsjaur och Luleå inbjudna. Totalt deltog 19 gymnaster. Älvsbygymnasterna hejade på varandra och hade jätteroligt på tävlingen. Redskapsmässigt var Hanna Lundström nöjdast med hopp, Agnes Brännström med barr, Elma Johansson med bom och Alma Westbom med fristående.

 

- Det är kul med tävling på hemmaplan, skönt att det går snabbare och att man inte behöver åka så långt, säger tränare Emelia Lundberg.

 

Snabb tävling

Tävlingen flöt på bra och efter cirka två timmar var allt från uppvärmning och tävling till prisutdelning klart och alla gymnaster hade fått medalj och diplom för sitt deltagande.

 

- Det har gått bra, säger tävlingsansvarig Emma Isaksson. Det är roligt att arrangera så att alla får chans att delta, träffa varandra och öka gemenskapen föreningar emellan.

 

SKRIBENT: Brittmari Åberg

 




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra grupper

Många intryck under rolig helg i Luleå
Tävling/läger, 10/03 09:37 

Roligt på tävling i Arvidsjaur
Tävling/läger, 25/02 20:50 

Preliminära tävlingsdatum vt-24
Tävling/läger, 13/02 17:35 


Premiär för Vinterettan i Älvsbyn
Tävling/läger, 13/02 17:33 

Roligt Regionsläger i gymnastik
Tävling/läger, 06/02 17:40 

Alla hejar på alla på Anatoli Cup 
Tävling/läger, 13/12 21:02 










 
 
 


Stort tack till vår huvudsponsor Älvsbyhus och övriga sponsorer som hjälper oss att fortsätta kunna sprida rörelseglädje i kommunen.




Våra träningsgrupper Tove, Eva, Idun och Lasse är döpta efter nya och gamla Älvsbyhusmodeller.


Kolla in Älvsbyhus modeller här:





https://www.alvsbyhus.se/vara-hus/




https://www.alvsbyhus.se/vara-hus/tidigare-husmodeller/










 

Älvsbygymnasternas föreningsoverall och profilkläder




Älvsbygymnasterna och Vera Sport samarbetar kring gymnastik- och profilprodukter. Alla medlemmar i Älvsbygymnasterna har rabatt på Vera Sports alla produkter samt Älvsbygymnasterna:s profilkläder. 
Besök Vera Sport och se Älvsbygymnasternas utbud med profilkläder.




verasport.se




Läs mer under rubriken "Beställa profilkläder" här på hemsidan.

Har ni ett spelkonto på Svenska spel så koppla det gärna till Älvsbygymnastena om ni vill sponsra oss.




https://www.svenskaspel.se/grasroten/sok?q=%C3%84lvsbygymnasterna%20%C3%84lvsby%20IF&qc=grasrot
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